МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ИЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ

И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ»
г. Воркуты

П Р И К А З

20 декабря 2018 №185

Об утверждении Положения о режиме занятий детей в МКУ «Центр ППМиСП»

В целях регламентации и эффективной организации коррекционно-развивающей

работы, процесса оказания услуг, соблюдение прав и свобод участников образовательных

отношений и обратившихся клиентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о режиме занятий в МКУ «Центр ППМиСП» г. Воркуты
(далее -  Положение).

2. Болдыревой И.Е., заместителю директора ознакомить с Положением работников
МКУ «Центр ППМиСП» г. Воркуты.

Директор Л.А. Суворова